
Navn Bemærkninger

Titel

Politisk parti

Stemmetal

2001

2005

2009

2013 953                                           

Fravær i byråd og udvalg 2014 - 1. halvår 2014 - 2. halvår 2015 - 1. halvår 2015 - 2. halvår 2016 - 1. halvår 2016 - 2. halvår 2017 - 1. halvår 2017 - 2. halvår

Byråd 0 1 (Privat) 0 0

Magistraten

Beskæftigelsesudvalget

Børn- og unge-udvalget

Kulturudvalget

Socialudvalget 1 0 3 0

Sunhed- og omsorgsudvalget

Teknisk Udvalg

Økonomiudvalget

Økonomiske forhold

Byrådsvederlag

2014

2015

2016

2017

  Udvalgsvederlag - 2014 2015 2016 2017

 Socialudvalget, medlem  Socialudvalget, medlem     

31.972 kr. 22.203 kr.

        

        

31.972 kr.                                    22.203 kr.                                    

  Øvrige vederlag - 2014 2015 2016 2017

 Børnetillæg  Børnetillæg     

13.311 kr. 9.748 kr.

        

        

13.311 kr. 9.748 kr.

Avis

2014

2015

2016

2017

Befordring, egen bil

2014

2015

2016

0 kr.

Christian Budde

Byrådsmedlem 

Venstre

91.587 kr.

72.674 kr.

8.647 kr.

5.758 kr.

0 kr.

Christian Budde udtrådte af Aarhus Byråd 10. september 2015



2017

Befordring, offentlig transportmiddel

2014

2015

2016

2017

Befordring, taxa

2014

2015

2016

2017

Gaver

2014

2015

2016

2017

It

2014

2015

2016

2017

Telefon

2014

2015

2016

2017

Mødeforplejning

2014

2015

2016

2017

Kursus

Tidspunkt Lokation Udgift

Rejser

Tidspunkt Start Slut Rejsemål Udgift

12. november 2014 14. november 2104 Berlin, Tyskland 7.773 kr.

22. maj 2015 23. maj 2015 Aalborg 3.995 kr.

10. april 2014 11. april 2014 Aarhus og Odder 1.610 kr.

20. marts 2014 21. marts 2014 Aalborg 2.900 kr.

28. maj 2015 29. maj 2015 Aalborg 4.951 kr.

12. marts 2015 13. marts 2015 Aalborg 3.495 kr.

KL's Social og Sundhedspolitiske Forum

Kommunalpolitisk Topmøde

Anledning

Studietur med Socialudvalget

KL's Sociale Temamøde

besøgsrunde og introduktionsseminar for Socialudvalget

Kommunalpolitisk Topmøde

0 kr.

0 kr.

Anledning

812 kr.

615 kr.

21.695 kr.

1.196 kr.

0 kr.

0 kr.

1.459 kr.

1.017 kr.

840 kr.

560 kr.




